Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ласточка»

(МДОУ «Детский сад «Ласточка»)

ПРИКАЗ

29.07.2021 №9 7 од
г. Качканар

О назначении педагога-наставника

В целях повышения квалификации воспитателей, уровня профессионального мастерства,
обеспечения теоретической, психологической и методической поддержки начинающих
педагогов, удовлетворения потребностей молодых педагогов в непрерывном образовании,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить педагогами-наставниками над педагогами:
-Р.М.Хайдаршину -  воспитателя над Переверзевой Д.А. (воспитателем младшей группы
№1) и над А.В.Колосковой (воспитателем первой группы раннего возраста);
-С.С.Шилимову -  воспитателя над Е.Э.Ежовой (воспитателем старшей группы №2);
-Н.В.Соколову -  воспитателя над В.Н.Шумиловой (воспитателем старшей группы №1);
-С.Н.Романову -  воспитателя над Е.В.Коробейниковой (воспитателем второй группы
раннего возраста №2).
2. Педагогам-наставникам разработать Планы работы с начинающим педагогом в срок до
01.09.2021г.
3. Возложить на заместителя заведующего Еайфулину М.М. обязанность осуществлять
контроль и методическую поддержку работы педагогов-наставников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Е.Скрябина

Виза ознакомления с приказом от 29.07.2021 № 97од
подгадь И. О. Ф. дата

/Л ^/> М.М.Гайфулина 29.07.2021

С Ю Р.М. Хайдаршина 29.07.2021

№  7 Д.А. Переверзева 29.07.2021

А.В. Колоскова 29.07.2021

С.С. Шилимова 29.07.2021

V Ч______ п
Е.Э. Ежова 29.07.2021

Н.В. Соколова 29.07.2021

м  ' В.Н. Шумилова 29.07.2021

(. (ВсеЯЩ# ^ С.Н. Романова 29.07.2021

£Н 1 Е.В. Коробейникова 29.07.2021